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Sweorna och Sverigebilden utomlands 
Sweorna introducerar svensk kultur och gör 
svenska traditioner kända världen över. SWEAs 
många julmarknader och evenemang sprider 
utomordentlig PR för Sverige och baseras helt på 
medlemsinsatser och lokal sponsring.

SWEAs utnämningar och stipendier 
SWEA International, navet kring vilket de nära åttio 
lokalavdelningarna kretsar, utser Årets Svenska 
Kvinna. Bland de korade finns Drottning Silvia som 
uppmärksammades för sina insatser inom World 
Childhood Foundation, Maria Nyström Reuterswärd 
för sitt arbete med NASA och nu senast 2006 Tina 
Nordström för hennes insatser som ambassadör för 
svensk matkultur i världen. 
SWEA delar också varje år ut två forsknings- 
stipendier på vardera USD 10.000 till doktorander; 
det ena gällande svenska språket, litteraturen eller 
samhället och det andra interkulturella relationer.  
Sigrid Paskell Stipendiet för Scenkonsterna, i 
samma belopp, delas ut i sång, dans, musik 
och teater.  Tre nya stipendier för ”Unga Globala 
Nomader” delas sedan 2006 ut till medföljande 
ungdomar 17-22 år, i samarbete med SVIV, 
Svenskar i Världen. 
Många lokalavdelningar delar ut sina egna 
stipendier och stöder projekt med svensk 
anknytning. Det kan gälla svenskundervisning, 
svenska kyrkans verksamhet i utlandet, museer, 
utställningar och gästspel med svenska artister.

Internationella möten 
Varje höst  inbjuds SWEAs medlemmar att delta 
i regionmöten, vanligtvis i Europa, Nordamerika 
och Asien.  Alla Sweor ’är välkomna till samtliga 
regionmöten vilket inneburit att Sweor från hela 
världen upplevt Kina, Tunisien, och Australien. 
Vartannat år inbjuds Sweorna till ett Världsmöte, 

det första ägde rum i New Orleans år 2005. Alla 
sammankomster erbjuder föredrag och SWEA-
kunskap samt utflykter och program.

Forum för medlemmarna 
Varje avdelning har sitt eget SWEA-Blad och de 
flesta också sin lokala hemsida, som nås genom 
den internationella hemsidan www.swea.org. 
SWEA Internationals medlemstidning, SWEA 
Forum, utkommer två gånger om året och sänds 
till alla medlemmar samt till ambassader, konsulat, 
svenska kyrkan, skolor, universitet och andra 
svenskrelaterade organisationer. 

Lokala aktiviteter 
Den lokala avdelningens styrelse anordnar program 
såsom föredrag, utflykter och studiebesök. 
Nyinflyttade tas om hand och välkomnas med 
t ex mingelkvällar och mamma-barn träffar. 
Genom bokklubbar, julmarknader, Lucia, 
midsommarfirande och andra tillställningar 
stärks nätverket samtidigt som svenskheten och 
traditionerna förs vidare.

Alla de Sweor som arbetar för föreningen kan få ett 
av SWEA utfärdat arbetsintyg.

Medlemmar och deras familjer kan genom 
SWEA teckna en förmånlig liv-, olycksfalls-, och 
sjukförsäkring. 

SWEA Bed & Breakfast är en uppskattad service 
Sweor emellan över hela världen.

För hemvändande Sweor står de fem svenska 
avdelningarna beredda med stöd och råd. Många 
upplever hemflytten, kanske efter många år 
utomlands, som mycket svår på flera plan. Att 
bli välkomnad av Sweor, som själva gått igenom 
och lärt av denna process, känns tryggt och 
uppmuntrande.

Det är kul att vara medlem i SWEA! 

Världsvid vänskap
Global kompetens och lokalt stöd. 
En medlemsförmån i SWEA!


